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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na prace modernizacyjne dachéw budynkdéw komunalnych
potozonych w Poznaniu (w podziale na 6 czesci)

Zarzgd Komunalnych Zasobdw Lokalowych sp. z o.0. zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej Ustawa) informuje, iz w zwigzku
z toczacym sie postgpowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na prace
modernizacyjne dachdéw budynkéw komunalnych potozonych w Poznaniu (w podziale na 6 czesci)
wplynely od Wykonawcow zapytania do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1
Pytanie dot. czesci 3 — ul. Sw. Szczepana:
Po dokonaniu wizji stwierdziliémy, ze ilo$¢ klimatyzatoréw do demontazu i ponownego montazu to 5 szt. {1
duiy, 4 mate). Wnosimy o zmiane w kosztorysie ofertowym w poz. 28 oraz poz. 30. Z uwagi na podniesienie
klimatyzatoréw nalezy bedzie wykonaé¢ prace zwigzane z przerobieniem istniejgcej instalacji
klimatyzacyjnej, ktérg musi wykona¢ specjalistyczna firma.

QOdpowiedi 1

Nalezy zdemontowac i zamontowa( jeden klimatyzator nieujety w poz.28 i 30 i wykonaé prace zwigzane
z przerobieniem instalacji klimatyzatoréw- w ilosci 5 szt.

Pytanie 2
Pytanie dot. czeéci 3 — ul. Sw. Szczepana:
Brakuje rozwigzania zabezpieczania welny na murkach attycznych wokdf dachu, W poz. 15 kosztorysu ujeto
okap, ale jego wymiar jest niewystarczajgcy do prawidiowego zabezpieczenia wefny. Wnosimy
o zwiekszenie tej pozycji kosztorysowe;j.
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Odpowiedz 2
W poz. 15 przedmiaru robot nalezy zwigkszy¢ szerokosci okapu do wymiaru 55 cm dia zabezpieczenia wefny.

Pytanie 3

Pytanie dot. czesci 3 — ul. Sw. Szczepana:
Po wizji stwierdzono znaczne uszkodzenia wentylatoréw, majg przerdzewiale podstaw i plaszcze. Samo ich
malowanie nie gwarantuje szczelnosci pokrycia. Wnosimy o zwiekszenie zakresu prac o ich naprawe bad?
wymiane.

Odpowiedz 3
Elementy wentylatordw uszkodzone przez rdze nalezy wymienic, drobne ubytki zaszpachlowac kitem trwale
plastycznym i pomalowa¢ odpowiednia farbg.

Pyianie 4
Pytanie dot. czesci 3 — ul. Sw. Szczepana:
Brak rozwigzania montazu tréjkatow z wetny wzdtuz rynny (17,5 m.b.) i opierzenia z blach nad skosami
welny wzdiuz rynny.
Odpowiedz 4
Rozwiqzanie techniczne montazu tréjkqtow z wetny wzdtuz rynny i obrobki we wiasnym zakresie. Nalezy
zwiekszy( szerokosci okapu do wymiaru 55 cm.

Pytanie 5
Pytanie dot. czeséci 3 — ul. Sw. Szczepana:
Brak demontaiu przewoddw elektrycznej lezacych bezposrednio na dachu.
Odpowiedz 5
Nalezy zdemontowad instalacje elektryczng oswietieniowq na pokryciu dachowym i ponownie zamontowac
na nowym pokryciu dachowym.

Jednoczeénie Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4 a pkt 1, w zw. z art. 12a ust. 1 i 2 Ustawy,
modyfikuje SIWZ i przediuza termin skfadania ofert do dnia 15.06.2020 r. do godz. 14:00.

Modyfikacja SIWZ:

W pkt 12 SIWZ (str. 8):

jest:

Etap |: Ocena wstepna, ktérej poddani zostang wszyscy Wykonawcy, ktdrzy ztoig ofertg, bedzie dokonana
w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oéwiadczeniach wskazanych w pkt 13.2, 13.3, zfozonych
przez Wykonawce z oferta. Ocena stanowi¢ bedzie potwierdzenie, Ze Wykonawca nie podlega wykluczeniu
oraz spetnia warunki udziafu w postgpowaniu.

winno by¢:

Etap I: Ocena wstepna, ktérej poddany zostanie Wykonawca, ktéry ziozy oferte najkorzystniejsza, bedzie
dokonana w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i o$wiadczeniach wskazanych w pkt 13.2, 13.3,
zfozonych przez Wykonawce z oferta. Ocena stanowié bedzie potwierdzenie, ze Wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spetnia warunki udziatu w postgpowaniu.

W pkt 18.5 SIWZ (str. 13):

jest:
,18.5. Oferte nalezy ztozy¢ w jednej z dwéch form:
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1) w zamknietej trwale kopercie z dopiskiem:

»Prace modernizacyjne dachéw budynkéw komunainych potozonych w Poznaniu w podziale na 6
czesci” — Nie otwierac do dnia 10.06.2020 r. godz 12:15"

albo

2) za posrednictwem ,Formularza do ztoienia oferty” dostepnego na platformie zakupowej pod
adresem: https://platformazakupowa.pi/pn/zkzi_poznan w terminie najpéiniej do dnia 10.06.2020 r.
godz. 12:00.”

winno by¢:
»18.5. Oferte nalezy ztozy¢ w jednej z dwdch form:

1} w zamknietej trwale kopercie z dopiskiem:

»Prace modernizacyjne dachéw budynkéw komunalnych potozonych w Poznaniu w podziale na 6
czesci” — Nie otwierac do dnia 15.06.2020 r. godz. 14:15”

albo

2) za posrednictwem ,Formularza do zioienia oferty” dostepnego na platformie zakupowej pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzi_poznan w terminie najpézniej do dnia 15.06.2020 r.
godz. 14:00.”

W pkt 19 SIWZ (str. 14):

jest:

»19.1. Oferty nalezy ztozy¢ do dnia 10.06.2020 r. godz. 12:00 w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Matejki 57

w Poznaniu w Kancelarii Zamawiajgcego pokéj nr 1

lub .

za posdrednictwem ,Formularza do zloZenia oferty” dostepnege na platformie zakupowej pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan w terminie najpéiniej do dnia 10.06.2020 r.
do godz. 12:00.”

19.1. Otwarcie zloZonych ofert nastgpi w dniu 10.06.2020 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajgcego,

w Kancelarii, pokdj nr 1. Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poda kwote, jaka
zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia.

19.2. Otwarcie ofert jest jawne. Na otwarciu ofert podaje sie imie i nazwisko, nazwe (firme) oraz adres

(siedzibe} Wykonawcy, ktérego oferta jest otwierana, a takie informacje dotyczace ceny oraz okres
udzielonej gwarancji.”

winno byé:
»19.1. Oferty nalezy zfozy¢ do dnia 15.06.2020 r. godz. 14:00 w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Matejki 57

18.2.

15.3.

w Poznaniu w Kancelarii Zamawiajgcego pokdj nr 1

lub

za podrednictwem ,Formularza do zloZenia oferty” dostepnego na platformie zakupowej pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl _poznan w terminie najpdiniej do dnia 15.06.2020 r.
do godz. 14:00”

Otwarcie ziozonych ofert nastgpi w dniu 15.06.2020 r. godz. 14:15 w siedzibie Zamawiajgcego,
w Kancelarii, pokéj nr 1. Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajgcy poda kwote, jaka

zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia.

Otwarcie ofert jest jawne. Na otwarciu ofert podaje sie imie i nazwisko, nazwe {firme) oraz adres
(siedzibe) Wykonawcy, ktérego oferta jest otwierana, a takze informacje dotyczace ceny oraz okres
udzielonej gwarancji.”
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